
UCHWAŁA NR 393/5643/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji 

Województwa Lubuskiego, kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Kamieniu Wielkim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 6 w związku 

z art. 29 ust. 3 pkt 2 i ust. 3a oraz art. 68c ust. 2 pkt 1 lit b ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 44), w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zakładów aktywności zawodowej 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1934 z późn. zm) i uchwałą Sejmiku Województwa Lubuskiego 

Nr LXII/957/24 z dnia 18 marca 2024 roku w sprawie podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających w 2024 roku 

na realizację zadań samorządu województwa lubuskiego w zakresie rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2024 roku Fundacji Stephanus z siedzibą w Kamieniu Wielkim 

– organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Kamieniu Wielkim, 

dofinansowania ze środków PFRON kosztów jego działania w wysokości 

777.000,00 zł (słownie złotych: siedemset siedemdziesiąt siedem tysięcy 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-03T07:08:02+0000
	Marcin Artur Jabłoński




